

ÅRSRAPPORT
21. november 2016 - 31. december 2017

Langelund-Larsen ApS
Mellemgade 6
6280 Højer

CVR nr. 38204432

Indsender:
Langelinierrevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 15. juni 2018

Dirigent
Lotte Karstensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 21. november - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 21. november - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langelund-Larsen ApS
Mellemgade 6
6280 Højer

CVR-nr.: 38204432
Stiftelsesdato: 21. november 2016
Hjemsted: Tønder Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Karstensen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juni 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et resultat før skat på kr. -5.562.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2018.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. november - 31. december

Note	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-1.918
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>-3.644</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-5.562</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-5.562</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-5.562</u>
Disponeret i alt	<u>-5.562</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>21.356</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.356</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	<u>23.082</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.082</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>44.438</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2017
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>-5.562</u>
Egenkapital i alt	<u>44.438</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
PASSIVER I ALT	<u>44.438</u>
3. Eventualforpligtelser	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Ejerforhold	

Noter

	Associerede selskaber		
1. Finansielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Tilgang	25.000		
Anskaffelsessum, ultimo	25.000		
Værdiregulering:			
Årets resultat	-3.644		
Værdireguleringer, ultimo	-3.644		
Bogført værdi, ultimo	21.356		
	Kapital	Ejerandel	
Associerede selskaber			
Yes I Do ApS			
Nørregade 31, 1. sal 6270 Tønder	50.000	50%	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-5.562	-5.562
Egenkapital, ultimo	50.000	-5.562	44.438

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.